
ZARZĄDZENIE NR 51/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 16 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego  dnia 20.08.2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 pkt 1-4, art. 9d ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Iwony Borowiec - nauczyciela oddziału przedszkolnego 
w Zespole Szkół Publicznych w Łukawcu ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
w następującym składzie osobowym: 

1. Zbigniew Pałczyński - przewodniczący komisji - Sekretarz Gminy Wielkie Oczy; 

2. Jadwiga Jakieła-Chamiec - członek komisji - zastępca dyrektora ZSP Łukawiec; 

3. Antoni Górecki - członek komisji - wizytator Kuratorium Oświaty w Rzeszowie; 

4. Ks. Dariusz Wilk - członek komisji - ekspert w dziedzinie teologii; 

5. Maria Zubrzycka - członek komisji - ekspert w dziedzinie edukacji wczesnoszkolnej; 

6. Teresa Turek - członek komisji - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną dla księdza Krzysztofa Krupa - nauczyciela religii w Zespole Szkół 
Publicznych w Łukawcu ubiegajacego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie 
osobowym: 

1. Zbigniew Pałczyński - przewodniczący komisji - Sekretarz Gminy Wielkie Oczy; 

2. Bogumiła Skoczyńska - członek komisji - Dyrektor ZSP Łukawiec; 

3. Antoni Górecki - członek komisji - wizytator Kuratorium Oświaty w Rzeszowie; 

4. Ks. Dariusz Wilk - członek komisji - ekspert w dziedzinie teologii; 

5. Maria Zubrzycka - członek komisji - ekspert w dziedzinie edukacji wczesnoszkolnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza sie pracownikowi ds. oświaty. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DEB088AA-2855-41B1-A6B5-7D685749999A. Podpisany Strona 1




